令和　　年　　月　　日yyyy　　mm　　 dd

令和８年度　学生団体事業計画書
[bookmark: _GoBack]  STUDENT ORGANIZATION: AY 2026 ANNUAL PLAN OF ACTIVITY

筑波大学長  殿
To: President, University of Tsukuba
	[bookmark: _Hlk89156071]Organization / Group Name
	団体名

	[bookmark: _Hlk89156050](Representative info.)
	代表責任者

	Affiliation
	所  属
	　年次

Year Grade

	Name
	氏  名

	Address
	住  所

	Phone
	電  話        (　　　　)

[bookmark: _Hlk87969383]
学生団体事業計画書を、下記のとおり提出します。
[bookmark: _Hlk87637143]I hereby submit our annual activity plan as follows.

記

	年月日
Date
	競技・行事（合宿）等名称
Activity (match, event, training camp, etc.)
	場　　　　　所
Venue / Location
	備     考
Notes

	顧問教員
Signature of
[bookmark: _Hlk88135955]Student Organization Advisor
(faculty advisor)
	所属                      系　　職名
氏名